
ZARZĄDZENIE  NR  51/17
BURMISTRZA  PASŁĘKA

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w  sprawie  zmiany  składu  Zespołu  Interdyscyplinarnego  na  rzecz 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie art.  9a ust.  2 i  ust.  15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  o przeciwdziałaniu  
przemocy w rodzinie  ( tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., poz. 1390, z późn. zm. ) w związku z § 4 ust.  
1 i 2 uchwały nr  II/31/12 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie trybu,  
sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  gminnego  zespołu  interdyscyplinarnego  oraz  
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje: 

§ 1

1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego na rzecz przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie: 

-  Panią Marię Koniecko desygnowaną przez Kierownika Niepublicznego 
ZOZ „LEKARZ” w Pasłęku,
- asp.szt.  Jarosława Pietrzykowskiego desygnowanego przez Komendanta 
Komisariatu Policji w Pasłęku,
-  Pana  Mirosława  Ślesińskiego  desygnowanego  przez  Pasłęckie 
Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie. 

2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego na rzecz przeciwdziałania 
przemocy  w  rodzinie  asp.szt.  Mirosława  Witczaka,  desygnowanego  przez 
Komendanta Komisariatu Policji w Pasłęku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


